Протокол № 2   методсовета от 13.09.2022 г.

                                                                                                                      Присутствовали:

                                                                                     Зарипова М.М., зам. директора по МР,

                                                                                                   Исакова Т.А., зам директора по УПР

                                                             Плешкова Р.А., методист

                                                          Трухина Е.А., методист

                                                                     Рахмангулова М.В., методист

                                                                          Шиллинг Е.В., председатель ЦК

                                                                          Мамаева К.А., председатель ЦК

                                                                            Поздеева  Ю.Т., председатель ЦК

                                                                            Аркушина А.Н., председатель ЦК

                                                                                                   Григорьева А.В., председатель ЦК

Повестка дня

1. Рекомендация к утверждению в соответствии с приказом №796 от 1.09.2022 Министерства

просвещения «О внесении изменений в ФГОС СПО».

Зарипова М.М.

По первому вопросу слушали Зарипову М.М.

Зарипова М.М. ознакомила с приказом №796 от 1.09.2022 г. Министерства просвещения «О внесении

изменений в ФГОС СПО».  Согласно приказа рекомендовано к утверждению рабочих программ

учебных дисциплин общеобразовательного, общепрофессионального циклов, профессиональных

модулей, рабочих программ учебной и производственной практик  основный образовательной

программы набора 2022 года по  профессии 15.01.33 Токарь на станках с числовым программным

управлением

   По первому вопросу решили:

Рекомендовать к утверждению рабочих программ учебных дисциплин общеобразовательного,

общепрофессионального циклов, профессиональных модулей, рабочих программ учебной и

производственной практик  основный образовательной программы набора 2022 года по  профессии

15.01.33 Токарь на станках с числовым программным управлением.